

## Výměna linolea v prostorách školních šaten

**ZŠ Pošepného 2022, Praha 4****A.1.1 PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE**

Pol	Název	Výměra	MJ	Kč za MJ	Cena
1.	Stržení PVC	350,00	m2	68,00	23 800,00
2.	Stěrkování 1. vrstva	350,00	m2	82,00	28 700,00
3.	Stěrkování 2. vrstva	350,00	m2	80,00	28 000,00
4.	Stěrkování 3. vrstva	350,00	m2	78,00	27 300,00
5.	Broušení a vysátí podkladu	350,00	m2	43,00	15 050,00
6.	Penetrace	350,00	m2	36,00	12 600,00
7.	Pokládka PVC	350,00	bm	184,00	64 400,00
8.	Olištování PVC	196,00	m2	72,00	14 112,00
9.	Svaření PVC	62,00	bm	41,00	2 542,00
10.	Dodání PVC vč. prořezu	398,00	m2	425,00	169 150,00
11.	Zednické opravy, podlah a soklu	1,00	kpt	28 450,00	28 450,00
12.	Odvoz strženého PVC	350,00	m2	28,00	9 800,00
13.	Hrubý úklid	1,00	kpt	3 540,00	3 540,00
Celkem kapitola A.1.1					427 444,00

Pol	Název			Cena
A.1.1	PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE			427 444,00
	Přesun hmot		5%	21 372,20
	Režie		7%	29 921,08
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>478 737,28</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>100 534,83</b>
<b>Celkem s DPH</b>				<b>579 272,11</b>

## Poznámky:

Položkové ceny v tomto rozpočtu jsou platné pouze v případě, že je tato nabídka akceptována jako celek. Zhotovitel si vyhrazuje právo měnit jednotlivé položkové ceny v případě, že objednatel bude požadovat pouze dílčí plnění.

## Vypracoval:

Robert Sluka

721 197 969

[sluka@ponestra.cz](mailto:sluka@ponestra.cz)